
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

51198 

Beeldkwaliteitplan Breezicht Zuid 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 27-11-2018 

besluit: 

1. het Beeldkwaliteitplan Breezicht Zuid vast te stellen en toe te voegen aan de gemeentelijke 
Welstandsnota; 

2. de op 12 maart 2018 door de raad aangenomen motie 'Stadsnatuur versterken" hiermee 
beantwoord te beschouwen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


